
'o

_: SMLQUVA o DILO
(, č, ..:?Cší..„.../O/RM/zmg

Á (schváleno v RM dne 24. 06. 2019, usnesení č. 666/2019)
& („/„:.

jf“ podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen OZ)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho

provedení.

:. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
ICO: 00243132
DIČ: 0200243132
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o.
sídlo: Podskalská 22/1512, 128 00 Praha

zgstoupený: Vasilijem Lakatyšem, jednatelem
ICO: 62957678
DIČ: C262957678
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka C 41963

(dále jen „zhotovitel“)

1.3. Oprávnění zástupci k jednání:

Ve věcech smiuvních:

Objednatel: Mgr. Jan Konvalinka, starosta
Zhotovitel: Vasilij Lakatyš, jednatel

Ve věcech odborných: _
Po dobu díla bude objednatele na stavbě zastupovat: David Lukšan, Ing. Milan Stufka, kteří jsou

oprávněni ke všem úkonům týkajícím se plnění díla, vyjma změny či doplnění této smlouvy o dílo.

Zástupci objednatele kontrolují kvalitu prováděných prací, jsou povinni a oprávněni ověřit, zda

zhotovitelem vyúčtované práce odpovídají skutečně provedeným dohodnutým výkonům. Jsou dále

oprávnění řešit technické problémy a předběžně projednávat změny a doplňky díla, jsou oprávněni
provádět rozhodnutí týkající se projekčních změn díla, provedení dodatečných zkoušek nebo

ověření, odstranění nebo náhrady prací, které nejsou v souladu s podmínkami smlouvy.

. Zástupcem zhotovitele na stavbě je: který je pověřen řízením stavebních prací,
koordinací poddodavatelů a řešením všech problémů, souvisejících s reaiizací díla,

||. PŘEDMĚT DÍLA
2.1, Stavební práce na akci „Oprava podlahy školní kuchyně“
- vše v podobě a kvalitě blíže specifikovaných v nabídce a v rozsahu, daném dle následujících příloh, které

jsou nedílnou součástí této smlouvy:

příioha č.1: položkový rozpočet

Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě dle projektové dokumentace stavby (dále též

PD) zpracované projektantkou Dagmar Lechnýřovou, se sídlem Gen. R. Tesaříka 136, 261 01 Příbram, IČO:

[\Íělyánka



















soud objednatele stanovený podle přísiušných právních
předpisů (v době sepsání této smlouvy podle zákona č. 99/1963 Sb. v platném znění).

12.16. K platnosti této smiouvy včetně jejich dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vedlejší ujednání,
nejsou-Ii učiněna v písemné formě, jsou neplatná.

12.17. Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplatnými, a to zjakéhokoliv důvodu, nebude tím
dotčena platnost smlouvy jako celku s přihlédnutím k ostatním ustanovením. Smluvní strany se zavazují, že
v takovém případě co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanovení, která budou těmto neplatným co
možná nejbližší a jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení hospodářského a právního účelu minulé
dohody.

12.18, Nedíinou součástí uzavřené smiouvy o dílojsou příiohy:
Příloha č. 1 položkový rozpočet

— 1. 07. 2019
V Příbrami dne:

za objednatele: za zhotovitele: %

(' , ? M4? '
/

[%;/ar'<
l/zýy/

'
\)2 . f '

město Příbram INVESSALES, spol. s r.o.
Mgr. Jan Konvalinka, starosta Vasilij Lakatyš, jednatel

„„ > ' “M.Es.s ots m _

iš;
*?ŠWŠŠM 221%? Nové WS“-

7
\ gwwman% xoszgýlgčfi „“\ » mc: „a?.wm, „=

„( 5,3 ?“ “\ / %É \ ou. můsLSoudu v Wm „„

Í, *

12.11. Daiší vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními Občanskeld'
zákoníku, platném znění. —

12.12. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou související;
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném \?
znění a uděiují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podminek. Objednatel i

'
:

zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené objednatelem a
byla v plném znění vč. jejich příloh zveřejněna ve smyslu příslušných ustanovení zákona 340/2015 Sb.,
v platném znění, v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

12.13. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známyjake'koliv
skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyi a berou na vědomí, že v plném
rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

1214. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv.

12.15. Případné rozpory, vzniklé při projednávání a provádění díla bude zhotovitel a objednatel řešit cestou
dohody. Nedojde—Ii kdohodě, předloží věc soudu. Smluvní strany se dohodly ve smysiu občanského
soudního řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi smluvními
stranami je místně a věcně příslušný obecný

=Í< *, * \'

': ašr- ; =?“'1'=--':72"-'š %s!
'. * '=-L:z=*" % .a'

XI....„Ě/ jl

*=L:ff-'=*=?šžf ?:“—

IOISIránku








































